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  چکیده
ای هر زلزله بسیاری از ساختمان های پیش ساخته به علت عملكرد ضعیف آنها در اتصالات خسارات گسترده ای د   

     ی از معایبند. یكگوناگون دیده اند. سازه های بتنی در مقایسه با سازه های فولادی دارای مزایا و معایبی می باش

بتن  اختگیپیش س ،عمده ی سازه های بتنی سرعت کم اجرا در آنهاست. پیشنهادی که برای رفع این مشكل مطرح شد

در  دقیق تر و وده تر یایی از جمله افزایش کیفیت بتن، نظارت سابود. علاوه بر این موضوع، پیش ساختگی بتن دارای مزا

 این مزایا ر بودنپی آن کاهش  خطای کارگری و همچنین کاهش کار کارگری در کارگاه نیز می باشد.لذا به منظور معتب

راحی طو  فیتو گسترش استفاده از اعضای بتنی پیش ساخته در مناطق با خطر لرزه خیزی بالا، همچون عملكرد، ظر

ر های تون در کشور به سویژه، اتصالات باید مورد مدلسازی و ارزیابی قرار بگیرند. مطالعات گسترده ای بر روی اتصال تی

می باشد.  ه بتنیمختلف دنیا صورت گرفته است، که تعداد محدودی از آنها بر روی اتصال صلب تیر به ستون پیش ساخت

تر ء محدود کمش اجزاآزمایشگاهی مورد ارزیابی قرارگرفته و ارزیابی آنها به رو اتصالات مورد مطالعه بیشتر به صورت

صورت  حقیقاتتمورد توجه قرارگرفته است. در این پژوهش ابتدا انواع اتصالات پیش ساخته تیر به ستون بتنی طی 

هار چوجود ، در ایی مابقه اجرگرفته ، بررسی و نوع اتصال با در نظر گرفتن فرضیات و مطالعه مقالات مرتبط و همچنین س

ه شده تحت ی ساختدهانه مختلف انتخاب شد.بعد از صحت سنجی که با استفاده از نمونه آزمایشگاهی انجام شد، مدل ها

شنهادی با صال پیانواع بارگذاری و تحلیل پوشآور و همچنین تحلیل تاریخچه زمانی قرار گرفت. در انتهای تحقیق ات

ن، رادیا 0.0015 مدلسازی و تاثیر اندازه دهانه بر معیارهای مقدار لنگر تحت دوران ABAQUS استفاده از نرم افزار

ه ان برش پایل، میزمقدار ضریب شكل پذیری، مقدار معیار تنش فن مایسز و تنش ترسكا، مقدار برش پایه، جابجایی اتصا

قاومت میت و ظرف شكل پذیری، پیشنهادی و واکنش تكیه گاهی مورد بررسی قرار گرفت.در نهایت نتیجه شد که اتصال

 لازم را دارا بوده و می تواند بعنوان یک المان مقاوم لرزه ای مورد استفاده قرار بگیرد.
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  مقدمه -1
 قرار داده ها و زندگی ساکنان آن را در معرض تهدیدا ایمنی سازهاغلب مناطق دنی زلزله به عنوان یک پدیده مخرب در

 ناپذیر پدیده زلزله همواره هدف نهایی محققین و دانشمندان علم مهندسی زلزله بودهکه کاهش خسارات جبراناست، بطوری

 باشد.خیز میها در کشورهای لرزهاست و عامل زلزله موجب اهمیت طراحی سازه

ن و ت. مسئولیاده اسر با توجه به رکورد های زلزله های ثبت شده در نواحی که در آنها زمین لرزه رخ ددر سال های اخی

 مایند اینعمال نجریان بخش ساختمانی را بر آن وا داشته که تغییرات  اساسی و اقداماتی را در زمینه ی ساخت و ساز ا

 اقدامات را می توان در دو بخش تعریف کرد:
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